“Implantação do loteamento Vila Mar de Guaratiba (áreas 02 e 05 do Pal nº 18.529), dotado de
infraestrutura básica, com 5.505 lotes, em área total de 2.122.916,17 m².”. 8. SEI-070002/011568/2022 –
Freisa 14 Empreendimentos Imobiliários Spe Ltda.. Requerimento: Licença de Instalação para
implantação de 987 (novecentos e oitenta e sete) lotes, correspondentes a uma área total de 790.766,83 m²
(parte da área 2 do Loteamento Vila Mar de Guaratiba) e de sua infraestrutura básica, localizado nas Ruas
44, 47, Luis Brunini, 68, 67, 66 E 65, Pal nº 18.529, Quadras 105, 106, 107, 108, 110 E 111, no Município
do Rio de Janeiro. Decisão: Conforme considerações da equipe técnica da COOEAM e Parecer Técnico
INEA/COOEAMPT/5.510/2025; o Conselho Diretor aprovou a Licença de Instalação para “Implantação
de 987 (novecentos e oitenta e sete) lotes, correspondentes a uma área total de 790.766,83 m² (parte da
área 2 do Pal nº 18.529), de sua infraestrutura básica e unidades residenciais, localizado nas Ruas 44, 47,
Luis Brunini, 68, 67, 66 e 65, quadras 105, 106, 107, 108, 110 e 111 - Pedra de Guaratiba.”.